



COTAÇÃO DE PREÇOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUAN T	V. UNIT	V. TOTAL
01	ADESIVOS	MST	50	R\$ 65,00	R\$ 3.250,00
02	BANNER TAM 0,70X 1.00	UND	30	R\$ 42,00	R\$ 1.260,00
03	BANNER TAM 2,00X3,00	UND	10	R\$ 360,00	R\$ 3.600,00
04	BLOCO DE PAPEL TIMBRADO A4 C/ 100 FS COLORIDO AP 75G	BLOCO	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00
05	CARIMBOS 4910	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
06	CARIMBOS 4912	UND	30	R\$ 46,00	R\$ 1.380,00
07	CARIMBOS 4911	UND	30	R\$ 37,00	R\$ 1.110,00
08	CARIMBOS 4913	UND	20	R\$ 49,00	R\$ 980,00
09	CARIMBOS 4724 DATADOR	UND	15	R\$ 58,00	R\$ 870,00
10	CARIMBOS 4619 REDONDO	UND	10	R\$ 53,00	R\$ 530,00
11	CARTEIRA DE IDOSOS 100X1	BLOCO	5.000	R\$ 2,10	R\$ 10.500,00
12	CERTIFICADOS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 21X16 210 G	UND	900	R\$ 2,90	R\$ 2.610,00
13	CERTIFICADOS IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA COCHÊ 210 G 21X129.9	UND	700	R\$ 5,60	R\$ 3.920,00
14	CONVITES DE IMPRESSÃO DIGITAL COLORIDA 21X16 210 G	UND	800	R\$ 2,90	R\$ 2.320,00
15	CARTAZES TAM. 44X64 IMPRESSÃO PLOTE	UND	600	R\$ 4,90	R\$ 2.940,00
16	CARTAZES TAM. 29.27X42.0 4X0 IMPRESSÃO PLOTE	UND	1.000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00
17	DECLARAÇÃO BOLSA FAMILIA RENDA	BLOCO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
18	CADASTRO ÚNICO P/PROGRAMA SOCIAIS DO GOVERNO FEDERAL 100X1	BLOCO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
19	DADOS DE INCLUSÃO CRIANÇAS/ADOLESCENTES 100X01 AP 75 G	BLOCO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
20	ENVELOPE GRANDE TIMBRADO 26/36 BRANCO 1X1	UND	1.000	R\$ 1,10	R\$ 1.100,00
21	ENVELOPE MÉDIO TIMBRADO 24X34 BRANCO 1X1	UND	2.000	R\$,90	R\$1.800,00
22	ENVELOPE MEDIO TIMBRADO 22.9X32.4 BRANCO 1X1	UND	1.000	R\$ 0,80	R\$ 800,00
23	ENVELOPE PEQUENO COM JANELA TIMBRADO 11.4X22.9 BRANCO 1X1	UND	5.000	R\$ 0,40	R\$ 2.000,00
24	FOLDER POLICROMIA 4X4 FORMATO 08	UND	5.000	R\$ 0,70	R\$ 3.500,00
25	FAIXA TAM. 3X1	UND	50	R\$ 180,00	R\$ 9.000,00
26	FICHA DE CADASTRAMENTO 100X1	BLOCO	500	R\$ 19,00	R\$ 9.500,00
27	INF. PETI PROGRAMA DE ERRADICAÇÃO TRABALHO INFANTIL 100X1 AP75 G	BLOCO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
28	IDENTIFICAÇÃO NO NUCLEO FAMILIAR 2 FOLHAS F/V CARBONADO 100X1	BLOCO	150	R\$ 21,50	R\$ 3.225,00
29	PROGRAMA ERRADICAÇÃP DO TRABALHO INFANTIL 100X1 AP 75G	BLOCO	100	R\$ 22,50	R\$ 2.250,00
30	QUESTIONÁRIO (IDENTIFICAÇÃO PREVIDÊNCIA)	BLOCO	50	R\$ 23,50	R\$ 1.175,00
31	REQUISIÇÃO FORMATO 16 100 folhas	BLOCO	300	R\$ 5,00	R\$ 1.500,00
32	CONFECÇÃO DE CAMISAS DE COR COM ESTAMPAS	UNI	1.000	R\$ 23,00	R\$ 23.000,00
33	CONFECÇÃO DE CAMISAS DE COR BRANCA COM ESTAMPAS	UNI	1.000	R\$ 18,00	R\$ 18.000,00



34	XEROX COLORIDA	UNID	5.000	R\$ 0,80	R\$ 4.000,00
35	XEROX PRETO E BRANCO	UNID	20.000	R\$ 0,25	R\$ 5.000,00
				TOTAL	R\$ 137.120,00

Mãe do Rio, 14 de Junho de 2017.

GRÁFICA D. R. SILVA LTDA-ME
CNPJ nº 08.724.657/0001-03

GRÁFICA D.R.SILVA LTDA-ME - CNPJ nº 08.724.657/0001-03
Trav. Rui Barbosa, nº 329 – Bairro Centro – Fone: (91) 3444-3063 / 98171-4299
CEP: 68.675-000 - Mãe do Rio/PA.